vobis dicitur, et ad hoc instruimini, quare parcat modo deus malis. **N**e murmuratis aduersus deū q docet hoīem scientiā. **D**ñs scit cogitationes hominū quoniā vane sunt. **R**elinquite ergo cogitationes hominū quoniā vane sunt, vt cōprehēdatis cogitationes dei que sapientes sunt. **B**eatus vir quē tu erudieris dñe, z ex lege tua docueris eum. **E**t mitiges eū a diebus malignis, donec fodiatur peccatori fovea. **Ad bñdicit. a.** Assumpsit iesus discipulos suos, z ascendit in montem, z transfiguratus est ante eos. **ij. Collecta.** **P**apulū tuū domine qsumus ppiti; respice: atq; ab eo flagella tue iracundie clemēter auerte. **Per. Ad vesp. Capitulū.** **R**ogamus vos z obsecramus in dño iesu: vt quēadmodū accepistis a nobis quō vos oporteat ambulare z placere deo sicut z ambulatis vt abūdetis magis. **R.** Ecce odor filij mei. **Ad magnifi. a.** Visionem quā vidistis nemini dixeritis donec a mortuis resurgat fili; hoīs. **Col.** **D**eus qui conspicias oī nos virtute destitui, interi; exteri; q; custodi: vt et ab oīb; aduersitatib; muniamur in corpore, et a prauis cogitationibus mundemur in mente. **Per. Oratio secunda. xl. inuita. et cet. vt in psalterio.** **Lectio. j.**

psalm. 93. eodē. z I. co. 3.

te te filij ma  
Uinc  
Duce  
gens ad gr  
duos heb  
ciā et eis  
bus libēter  
cum intuler  
bñdicat tibi  
Dum et  
sua, vidit gl  
terribilis est  
aliud nā dom  
li. Uere do  
isto, ego nesc  
noti vt in pla  
R  
S  
mo pilosus sic  
S. attracta  
et senserit  
me sibi voluit  
inducat sup  
nem pro bened  
dominus de  
cum in via ista  
bulo, z castidit  
rit mibi parat  
redimantur qu  
uocauerit me  
mibi dñs in reb  
iste in ligni.  
mane iacob nū  
rit in montem, s  
desper. dicit. Er  
H  
fili; tantū an  
z pergis affer  
et amant, dedit  
fili; dñs in  
ist quē crea i  
dñs dicit de  
Et incuruet an

27. **S**enuit isaac, et caligaverunt oculi eius: et videre non poterat, vocavitque esau filium suum maiorem, et dixit ei, Fili mi. Qui respondit: Pater. Qui per: Vides inquit quod senuerim, et ignorem diem mortis mee. **R.** Tolle arma tua, pharetram et arcum: et affer de venatione tua ut comedam. **Et benedicat tibi aia mea.** **R.** Cum venatu aliquid apprehenderis, fac mihi inde pulmentum ut comedam. **Et. R. ij.**

**S**ume arma tua, pharetram et arcum: et egredere foras. Cum venatu aliquid apprehenderis, fac mihi inde pulmentum, sicut velle me nosti, et affer ut comedam: ut benedicat tibi aia mea antequam moriar. **R.** Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni quem benedixit dominus. Crescere te faciat deus meus sicut arenam maris: et donet tibi de rore celi benedictionem. **R.** Qui maledixerit tibi sit ille maledictus: et qui benedixerit tibi, benedictionibus repleatur. Crescere te faciat. **Lectio. iij.**

**Q**uod cum audisset rebecca, et ille abiisset in agrum ut iussionem patris expleret, dixit filio suo iacob. Audiui patrem tuum loquentem cum esau fratre tuo et dicentem ei: Affer mihi de venatione tua, et fac cibos ut comedam, et benedicam tibi coram domino antequam moriar. **R.** Det tibi deus de rore celi et de pinguedine terre abundantiam: seruiant tibi tribus populi. Esto dominus fratri tuo. **R.** Et incuruet an-

te te filii matris tue. **Esto. R. iij.**

**Q**uanc ergo fili mi accedens eodem. **R.** ecce psilus meus: et pergens ad gregem, affer mihi duos hedos optimos, ut faciam ex eis escas patri tuo: quibus libenter vescitur. Quas cum intuleris, et comederit, benedicat tibi priusquam moriatur. **R.** Dum exiret iacob de terra sua, vidit gloriam dei et ait: Quam terribilis est locus iste: non est hic aliud nisi domus dei et porta celi. **R.** Vere dominus est in loco isto, et ego nesciebam. **Qua. In. ij. noct. ut in psalt. Lectio. v.**

**R.** Respondit iacob: Nosti quod esau frater meus homo pilosus sit, et ego lenis. Si attrectauerit me pro meo et senserit: Timeo ne putet me sibi voluisse illudere, et inducat super me maledictionem pro benedictione. **R.** Si dominus deus meus fuerit mecum in via ista per quam ego ambulo, et custodierit me, et dederit mihi panem ad edendum, et vestimentum quo operiar, et reuocauerit me cum salute: Erit mihi dominus in refugium, et lapis iste in signum. **R.** Surgens autem mane iacob tulit lapidem et erexit in titulum, fundensque oleum desuper, dixit. Erit. **Lectio. vi.**

**A**d quem mater: In me sit ait, ista maledictio, fili mi: tantum audi vocem meam et perges affer quae dixi. Abiit et attulit, deditque matri. **R.** Erit mihi dominus in deum, et lapis iste quem erexi in titulum vocabitur domus dei: et de vniuersis quae dederunt

Debdo. j. quadra.  
 vobis dicitur, et  
 no argu-  
 magnope  
 dat geres  
 modo facit  
 adeo mi-  
 e terraru  
 ngelos. p  
 betas. p  
 paciones  
 m. Abut  
 mita i ipm  
 os filij sui  
 u suu. ij.  
 raru pdi-  
 dei. Ubi  
 nqte inq  
 puerite  
 ra: Ideo  
 gat. adeo  
 vt bodie  
 ut geres,  
 aditu:  
 No u-  
 rmonē  
 accipi-  
 mur ante  
 m. Qui  
 arguet:  
 etia ipe  
 i. ij.  
 s hoim  
 nescis  
 iuste sut  
 hominu  
 nes sci-  
 ed qui-  
 s est p-  
 ros fra-  
 cotem-  
 ceditis  
 atioes  
 is, hoc

27. **S**enuit isaac, et caligaverunt oculi eius: et videre non poterat, vocavitque esau filium suum maiorem, et dixit ei, Fili mi. Qui respondit: Pater. Qui per: Vides inquit quod senuerim, et ignorem diem mortis mee. **R.** Tolle arma tua, pharetram et arcum: et affer de venatione tua ut comedam. **Et benedicat tibi aia mea.** **R.** Cum venatu aliquid apprehenderis, fac mihi inde pulmentum ut comedam. **Et. R. ij.**

**S**ume arma tua, pharetram et arcum: et egredere foras. Cum venatu aliquid apprehenderis, fac mihi inde pulmentum, sicut velle me nosti, et affer ut comedam: ut benedicat tibi aia mea antequam moriar. **R.** Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni quem benedixit dominus. Crescere te faciat deus meus sicut arenam maris: et donet tibi de rore celi benedictionem. **R.** Qui maledixerit tibi sit ille maledictus: et qui benedixerit tibi, benedictionibus repleatur. Crescere te faciat. **Lectio. iij.**

**Q**uod cum audisset rebecca, et ille abiisset in agrum ut iussionem patris expleret, dixit filio suo iacob. Audiui patrem tuum loquentem cum esau fratre tuo et dicentem ei: Affer mihi de venatione tua, et fac cibos ut comedam, et benedicam tibi coram domino antequam moriar. **R.** Det tibi deus de rore celi et de pinguedine terre abundantiam: seruiant tibi tribus populi. Esto dominus fratri tuo. **R.** Et incuruet an-

te te filii matris tue. **Esto. R. iij.**

**Q**uanc ergo fili mi accedens eodem. **R.** ecce psilus meus: et pergens ad gregem, affer mihi duos hedos optimos, ut faciam ex eis escas patri tuo: quibus libenter vescitur. Quas cum intuleris, et comederit, benedicat tibi priusquam moriatur. **R.** Dum exiret iacob de terra sua, vidit gloriam dei et ait: Quam terribilis est locus iste: non est hic aliud nisi domus dei et porta celi. **R.** Vere dominus est in loco isto, et ego nesciebam. **Qua. In. ij. noct. ut in psalt. Lectio. v.**

**R.** Respondit iacob: Nosti quod esau frater meus homo pilosus sit, et ego lenis. Si attrectauerit me pro meo et senserit: Timeo ne putet me sibi voluisse illudere, et inducat super me maledictionem pro benedictione. **R.** Si dominus deus meus fuerit mecum in via ista per quam ego ambulo, et custodierit me, et dederit mihi panem ad edendum, et vestimentum quo operiar, et reuocauerit me cum salute: Erit mihi dominus in refugium, et lapis iste in signum. **R.** Surgens autem mane iacob tulit lapidem et erexit in titulum, fundensque oleum desuper, dixit. Erit. **Lectio. vi.**

**A**d quem mater: In me sit ait, ista maledictio, fili mi: tantum audi vocem meam et perges affer quae dixi. Abiit et attulit, deditque matri. **R.** Erit mihi dominus in deum, et lapis iste quem erexi in titulum vocabitur domus dei: et de vniuersis quae dederunt

ris mihi Decimas ⁊ hostias pacificas offerā tibi. **R.** Si domin⁹ de⁹ meus fuerit mecū in via ista per quā ego ambulo: ⁊ custodierit me. Decimas. **Lectio. vij.**

ge. 27. **P**etravit illa cibos sicut nouerat uelle patre illius, ⁊ uestib⁹ esau ualde bonis quas ap⁹ se habebat domi induit eū: pelliculasq; hedoz circūdedit manib⁹, ⁊ colli nuda p̄terit. **R.**